ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

17.02.2020 ҫ. № 68
Комсомольски ялĕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2020 г. № 68
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 06.06.2014г. № 299 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в Комсомольском районе Чувашской Республики»
Администрация       Комсомольского        района        Чувашской         Республики
постановляет:

Состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Комсомольском районе Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Комсомольского района от 06.06.2014г. № 299 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в Комсомольском районе Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Комсомольского района от 11.04.2016г. № 109, от 22.05.2018г. № 225), изложить в следующей редакции:
«Осипов А.Н. – глава администрации Комсомольского района Чувашской Республики - председатель Совета;

Краснов А.В. - заместитель главы администрации района - начальник отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Комсомольского района Чувашской Республики - заместитель председателя Совета;

Тарасова М.М. - ведущий специалист - эксперт отдела сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района Чувашской Республики  - секретарь Совета;

Лепешкина И.Н. – заместитель главы администрации района - начальник отдела сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района Чувашской Республики;

Чернов Е.И. – начальник финансового отдела администрации Комсомольского района;

Антонов В.А. – начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 2 по Чувашской Республике (по согласованию);
Краснов П.С. - депутат Государственного Совета Чувашской Республики (по согласованию);

Ямалиев М.М. - директор ООО ПК «Кооператор» (по  согласованию).».
Глава администрации

Комсомольского района                                                           А.Н. Осипов